PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 04

Denise Aparecida Debartolo Pereira, Secretária de Educação, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o credenciamento de professores eventuais, de acordo com a
Resolução nº 23, de 07 de dezembro de 2018 e da lei 4.738, de 13 de fevereiro de 2012 e o
Decreto nº 7.678 de 24 de fevereiro de 2012 RESOLVE:

CONVOCAR para comparecer na Prefeitura Municipal de Mauá, setor de Medicina do
Trabalho, 1º andar, para realização de exame médico admissional, e para entrega de
documentos na Gerência de Recursos Humanos da Secretaria de Educação, os professores
abaixo relacionados:

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLAS
SIFICA
ÇÃO

NOME

EXAME MÉDICO –

Prefeitura Municipal
de Mauá- Medicina

do Trabalho – 1º
andar

ENTREGA DE EXAME E

DOCUMENTOS – Gerência
de Recursos Humanos

/SE - PB

1

GERALDA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SANTOS

30/08/2019-08h30 30/08/2019-09h00

2

SIMARA SUELY DA SILVA

30/08/2019-08h30 30/08/2019-09h00

3

ROSANGELA RODRIGUES DOS SANTOS

30/08/2019-08h30 30/08/2019-09h00

4

LUANA BUENO DE OLIVEIRA

30/08/2019-09h00 30/08/2019-09h30

5

ANDREA RODRIGUES DA ROCHA

30/08/2019-09h00 30/08/2019-09h30

6

MICHELE VICENTINA DOS SANTOS SILVA

30/08/2019-09h00 30/08/2019-09h30

7

DARLENE DA ROCHA CONCATO

30/08/2019-09h30 30/08/2019-10h00

8

WANEZA LUIZA OLIVEIRA SOUZA

30/08/2019-09h30 30/08/2019-10h00

9

CLEIDE AIRES PRAXEDES

30/08/2019-09h30 30/08/2019-10h00

10

MARIZETE DE SOUZA TOMAZ

30/08/2019-10h00 30/08/2019-10h30

11

JOANA DARC RODRIGUES SANTOS

30/08/2019-10h00 30/08/2019-10h30

12

LUCIANA DIAS PRINCE DE PAIVA

30/08/2019-10h00 30/08/2019-10h30

13

VANUSA MOREIRA DE JESUS OLIVEIRA

30/08/2019-10h30 30/08/2019-11h00

14

KATIA CRISTINA LUZ

30/08/2019-10h30 30/08/2019-11h00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

1. Os candidatos convocados deverão comparecer no dia e horário agendados, para a
realização de exame médico admissional.  Após o exame, deverão comparecer na
data e horário agendados no andar PB do Centro de Formação de Professores Miguel
Arraes (Secretaria de Educação), situado na Rua Rio Branco, 183- Centro, Mauá/SP,
para entrega do exame médico e documentação necessária.

2. O não comparecimento para a realização de exame médico na data agendada e
entrega de documentos implicará na desistência do candidato.

3. O exercício dar-se-á impreterivelmente em 09/09/2019.
4. A documentação necessária deverá estar na ordem dos documentos relacionados e

todos os formulários preenchidos corretamente, sem rasuras.

Prefeitura do Município de Mauá, 22 de agosto de 2019.

Denise Aparecida Debartolo Pereira
Secretária de Educação